
1.pielikums 

Audzināšanas darba speciālistu MA darba plāns 

2014./2015. mācību gadam 

 

Mērķis: audzināšanas darba pilnveide novadā un atsevišķi izglītības iestādēs. 

 

Galvenie uzdevumi: 

 turpināt darbu VISC valstiskās audzināšanas programmas metodiskās sadaļas pilnveidei, piedāvājot novada pedagogu metodiskās izstrādnes u.c. 

metodiski radošos darbus; 

 pilnveidot pieredzes apmaiņas tematiskās tikšanās audzināšanas jomā, piedāvājot novada skolu prezentācijas izstādē, apkopojot un popularizējot 

audzināšanas darba speciālistu un interešu izglītības pedagogu pieredzi un radošo darbību. 

 pievērst uzmanību skolēnu – skolēnu, skolēnu – pedagogu savstarpējo attiecību kultūrai, skolēnu mācību motivācijai un kavējumu novēršanai, ņemot vērā 

skolas IKN un skolēnu, pedagogu un vecāku pienākumu, tiesību un atbildības aspektus; 

 veikt aktivitātes, vadoties pēc VISC vadlīnijām audzināšanas darbībā un interešu izglītībā 2015./2016.m.g., kā arī pēc VISC piedāvājumiem ārpusstundu 

pasākumu organizēšanā izglītības iestādē un ārpus tās. 

Ar izmaiņām uz 14.04.2016. 

Norises 

datums  
Pasākums, aktivitāte Mērķauditorija Vieta, laiks Atbildīgais 

Augusts  

26.08.2015. Tukuma, Engures un Jaunpils novadu Izglītības 

iestāžu vadītāju un vadītāju vietnieku, MA 

vadītāju, AK priekšsēdētāju sanāksme. 

Darba grupa direktoru vietniekiem audzināšanas 

darbā u.c. audzināšanas darba speciālistiem. 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs 

Tukuma 2.psk.zāle plkst.10.00, 

darba grupa plkst.12.00 

IP metodiķes: 

A.Dembovska, 

D.Laukmane 

MA vad. E.Korna 

Līdz 

28.08.2015. 

Statistiskas anketa par audzināšanas darba 

speciālistiem skolā 

 Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs 

 Elektroniski evita.korna@t2v.lv  E.Korna 

Septembris  

 Līdz 

04.09.2015. 

15.09.2015. 

Elektronisko ieteikumu apkopošana MA darba 

plāna izstrādei (tematiskie pasākumi novadā) 

 Audzināšanas darba speciālistu MA darba plāns 

 Audzināšanas darba speciālisti  

 

MA vadītāja 

 Elektroniski evita.korna@t2v.lv  

 

IP  

E.Korna 

 

E.Korna  

Septembris, 

oktobris 

VP Zemgales reģiona pārvaldes Tukuma iecirkņa 

“Drošības dienas” 1.-12.kl. 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji, izglītības iestāžu 

skolēni 

Pēc izglītības iestāžu darba plāna Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 

izglītības iestādēs 

22.09.2015. VISC seminars audzināšanas darba 

koordinatoriem pašvaldībās 

Audzināšanas darba speciālistu 

MA vadītāja 

VISC, Strūgu iela 4 plkst.10.30 E.Korna 

25.09.2015. VIAA konference “Karjeras attīstības atbalsta 

modelis Latvijas izglītības sistēmā” 

Valsts un pašvaldības karjeras 

atbalsta politikas veidotāji, 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas 

Konferenču centrā 

E.Korna 



karjeras atbalsta pakalpojumu 

sniedzēji, informācijas un 

metodiskā atbalsta sniedzēji un 

sociālie partneri 

Oktobris  

07.10.2015. Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolu 

audzināšanas darba speciālistu MA sanāksme.  

Grupu darbs un pieredzes apmaiņa – audzināšanas 

darba plānošana skolā. 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji 

Tukuma 2.vsk. konferenču zāle 

plkst.10.00 / 12.00 

 

E.Korna 

 

 

12.-16.10. 

2015. 

Karjeras dienas: zīmējumu konkurss “Interesantākā 

profesija manā ģimenē” (PII), tikšanās ar vecākiem par 

viņu profesijām (1.-4.kl.), klātienes konkurss (8.-9.kl.) un 

neklātienes konkursi (5.-8., 9.-12.kl.) 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji 

Vietas un laiki tiks precizēti E.Korna, 

L.Dubrovska-

Bedrīte 

Pēc 

vienošanās 

Konsultatīvās padomes sanāksme par 

audzināšanas darba pieredzes materiālu izstādes 

un to prezentācijas norises kārtības izstrādi un par 

pedagogu radošo darbu izstrādes norises kārtību. 

Audzināšanas darba speciālistu 

konsultatīvā padome 

Tukuma 2.vsk. 5.kab.  E.Korna 

Novembris 

23.11.2015. Erudīcijas konkurss novada skolu 10.-11.klašu 

skolēniem “Kur ir tā iela? Kur ir tas nams?” – 

tēma “Tukums” 

10.-11.kl.audz. Tukuma 2.vsk. K.Gereiša, E.Korna 

Visu mēnesi Audzināšanas darba pieredzes materiālu izstrāde 

izstādei 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji 

Izglītības iestādēs Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 

Visu mēnesi Pedagogu radošo darbu (mācību filma par kādu no 

audzināšanas tēmām (problēmām)) izstrāde 

Metodiskajai dienai 

Pedagogi  Izglītības iestādēs Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 

Decembris  

02.12.2015. Tematiska pieredzes apmaiņas nodarbība “Mana 

interesantākā klases stunda” 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji 

Tukuma 2.vsk. plkst.13.00 E.Korna 

Visu mēnesi Audzināšanas darba pieredzes materiālu izstrāde 

izstādei 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji 

Izglītības iestādēs Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 

Visu mēnesi Pedagogu radošo darbu (mācību filma par kādu no 

audzināšanas tēmām (problēmām)) izstrāde 

Metodiskajai dienai 

Pedagogi  Izglītības iestādēs Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 



 

Janvāris  

20.01.2016. 

 

Tematiska pieredzes apmaiņas nodarbība 

“Interesantākais pasākums manā skolā” – kursu 

2.nodarbība 

Audzināšanas darba speciālisti Tukuma 2.vsk. plkst.13.00 E.Korna 

26.01.2016. Karjeras diena “Atnāc un uzzini!” – profesionālo 

skolu, tehnikumu, koledžu un augstskolu 

prezentāciju diena 8.-12.klašu skolēniem  

Novada skolu 8.-12.klašu 

skolēni 

Tukuma 2.vidusskola.  

Precizēta informācija par norisi un 

pieteikšanos sekos IP mājas lapā. 

E.Korna 

29.01.2016. Seminārs “Karjeras vadības prasmju attīstība 

izglītības procesā” – kursu 3.nodarbība (lektore 

A.Šmitiņa) 

Audzināšanas darba speciālisti Tukuma 2.vsk. plkst. 10.00 – 15.00 E.Korna 

Visu mēnesi Audzināšanas darba pieredzes materiālu izstrāde 

izstādei 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji 

Izglītības iestādēs Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 

Visu mēnesi Pedagogu radošo darbu (mācību filma par kādu no 

audzināšanas tēmām (problēmām)) izstrāde 

Metodiskajai dienai 

Pedagogi  Izglītības iestādēs Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 

Februāris  

24.02.2016. 

 

Tematiska pieredzes apmaiņas nodarbība 

“Aktuālas audzināšanas darba problēmas 

risinājums manā skolā” ar moto “Mums tas 

izdevās!” – kursu 4.nodarbība (vada psiholoģe 

Z.Zamberga) 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs 

Tukuma 2.vsk. plkst.14.00 E.Korna 

Visu mēnesi Audzināšanas darba pieredzes materiālu izstrāde 

izstādei 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji 

Izglītības iestādēs Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 

Visu mēnesi Pedagogu radošo darbu (mācību filma par kādu no 

audzināšanas tēmām (problēmām)) izstrāde 

Metodiskajai dienai 

Pedagogi  Izglītības iestādēs Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 

Marts  

Līdz 

07.03.2016. 

Audzināšanas darba pieredzes materiālu 

apkopošana un sagatavošana izstādei,  

pieteikumu un darba apraksta iesūtīšana 

Audzināšanas darba speciālisti 

un atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs 

Pieteikumu veidlapa IP mājas lapā 

Elektroniski evita.korna@t2v.lv 

E.Korna 

Līdz 

07.03.2016. 

Pedagogu radošo darbu (mācību filma par kādu no 

audzināšanas tēmām (problēmām)) pieteikumu un 

darba apraksta iesūtīšana 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs 

Pieteikumu veidlapa IP mājas lapā 

Elektroniski evita.korna@t2v.lv 

E.Korna 

09.-11.03. 

2016. 

Pedagogu radošo darbu (mācību filma par kādu no 

audzināšanas tēmām (problēmām)) iesniegšana 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs 

Tukuma 2.vsk. 5.kab. E.Korna 



sagatavošanai Metodiskajai dienai 

14.-15.03. 

2016. 

Audzināšanas darba pieredzes materiālu 

izvietošana izstādē 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs 

Tukuma 2.vsk. aktu zāle E.Korna 

16.03.2016. Mācību filmu prezentācija “IT audzināšanas 

procesā”  

Audzināšanas darba speciālisti 

u.c. interesenti 

Tukuma 2.vsk. konferenču zāle 

plkst.10.00 

E.Korna 

16.-18. 

03.2016. 

Audzināšanas darba pieredzes materiālu izstāde  Audzināšanas darba speciālisti Tukuma 2.vsk. 9.00 – 16.00  

 

E.Korna 

Aprīlis 

Pēc VISC 

plāna 

VISC seminārs audzināšanas darba 

koordinatoriem pašvaldībās 

Audzināšanas darba speciālistu 

MA vadītāja 

VISC, Strūgu iela 4 (laiks tiks 

precizēts) 

E.Korna 

13.04.2016. 

 

Pieredzes apmaiņas seminārs “Audzināšanas 

darbs Talsu Valsts ģimnāzijā”. 

- VISC aktualitātes audzināšanas darba un 

interešu izglītības jomā. 

- Sadarbības ar vecākiem organizēšana.  

- Ārpusstundu aktivitāšu un skolēnu 

ekskursiju organizēšanas iespējas Talsos. 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs 

Talsu Valsts ģimnāzija 

(izbraukšana plkst. 8.30 no Talsu 

ielas 4) 

 

E.Korna 

Maijs 

Visu mēnesi Drošības jautājumu aktualizēšana skolās Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji 

Izglītības iestādēs Atbildīgie par 

audzināšanas darbu 

05.05.2016. Tematiska pieredzes apmaiņas nodarbība 

“Skolēnu iepazīstināšana ar skolas IKN, skolas 

evakuācijas plānu un drošības noteikumiem” – 

inovatīvi un interesanti risinājumi 

Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs, klašu 

audzinātāji, interešu izglītības 

pedagogi u.c. interesenti 

Tukuma 2.vsk. plkst.14.00 E.Korna 

Jūnijs 

Līdz 

06.06.2016. 

Skolu audzināšanas darba izvērtējuma anketa Atbildīgie par audzināšanas 

darbu izglītības iestādēs 

Elektroniski evita.korna@t2v.lv 

līdz 06.06.2016. 

E.Korna 

Pēc IP plāna Audzināšanas darba speciālistu MA darba analīze MA vadītāja Iesūtīt IP metodiķei J.Lerķei E.Korna 

 Pēc VISC 

plāna 

 Novada audzināšanas darba analīze  MA vadītāja  Iesūtīt VISC Interešu izglītības un 

audzināšanas darba nodaļas 

vecākā referentei (audzināšanas 

darbā) Evijai Pelšai 

 E.Korna 

Evita Korna, 

Tukuma novada 

audzināšanas darba speciālistu MA vadītājs/a 

 


